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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   7395
   3833
   3831

Praha-Čakovice Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Prahu Čakovice, Miškovice, Třeboradice
 1.     Alexander Lochman                            44        1.          1425
 2.     Ivana Heřmánková                             64        2.          1302
 3.     Martin Střelec                               42        3.          1288
 4.     Kateřina Rosická                             34        4.          1262
 5.     Michal Linhart                               39        5.          1269
 6.     Michaela Kubernatová                         39        6.          1245
 7.     Iveta Zeithamlová                            37        7.          1194
 8.     Jan Kočí                                     50        8.          1226

Volební strana č. 3 - ČMT
 1.     Kateřina Arnotová                            44        1.          1041
 2.     Miroslav Marada                              47        2.          1035
 3.     Petr Novák                                   43        3.           905
 4.     Michal Seidl                                 50        4.           931
 5.     Otakar Duben                                 34        5.           884
 6.     Lenka Kubcová                                44        6.           937

Volební strana č. 4 - ODS a TOP 09 pro Čakovice, Miškovice a Třeboradice
 1.     Jiří Vintiška                                42        1.          1204
 2.     Michal Motyčka                               40        2.           863
 3.     Ludmila Vargová                              56        7.           848
 4.     Danuška Bossanyiová                          69        3.           724
 5.     Martin Slavík                                41        4.           762

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Tomáš Dubský                                 45        1.           294

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
 1.     Daniel Kajpr                                 49        1.           427

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Prahu Čakovice, Miškovice, Třeboradice
 1.     Soňa Černá                                   43        9.          1251
 2.     Jana Anděličová                              47       10.          1176
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 3.     Roman Veselý                                 49       11.          1156
 4.     Václav Kolář                                 73       12.          1126
 5.     Michal Krejčík                               40       13.          1161
 6.     Aleš Navrátil                                47       14.          1126
 7.     Štěpánka Heřmánková                          39       15.          1138
 8.     Aleš Brom                                    22       16.          1108
 9.     Martin Procházka                             40       17.          1063
10.     Petra Pavalová                               43       18.          1023
11.     David Kalivoda                               39       19.          1017
12.     Tomáš Straka                                 47       20.          1025
13.     Helena Volková                               68       21.           909

Volební strana č. 3 - ČMT
 1.     Vladimír Žaludek                             49        7.           877
 2.     Jana Mádrová                                 43        8.           888
 3.     Libuše Kurková                               47        9.           957
 4.     Petr Švancara                                42       10.           881
 5.     Marek Tomeček                                41       11.           897
 6.     Vlastimil Vyskočáni                          41       12.           866
 7.     Radek Štefanič                               48       13.           872
 8.     Marcela Palová                               39       14.           864
 9.     Martina Kozelková                            44       15.           846
10.     Iveta Cermanová                              42       16.           869
11.     Leoš Longauer                                40       17.           838
12.     Josef Filip                                  51       18.           850
13.     Martin Spousta                               37       19.           839
14.     Jan Pivoňka                                  44       20.           779
15.     Lucie Verrall                                48       21.           724

Volební strana č. 4 - ODS a TOP 09 pro Čakovice, Miškovice a Třeboradice
 1.     Lucie Horáčková                              26        5.           737
 2.     Josef Záluský                                67        6.           695
 3.     Ina Málková                                  45        8.           803
 4.     Roman Ulrich                                 51        9.           724
 5.     Michaela Šimůnková                           54       10.           732
 6.     Jana Kosová                                  54       11.           766
 7.     Miloslav Krejčíček                           34       12.           702
 8.     Nataša Špačková                              55       13.           677
 9.     Miloš Vojáček                                49       14.           677
10.     Lada Jelínková                               43       15.           688
11.     Pavel Novák                                  48       16.           658
12.     Daniela Tománková                            54       17.           645
13.     Anna Raková                                  68       18.           639
14.     Aneta Vojáčková                              21       19.           624
15.     Jaroslav Šimáček                             20       20.           616
16.     Jaroslav Šimáček                             54       21.           582

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     David Vágner                                 34        2.           268
 2.     Pavel Kott                                   46        3.           266
 3.     Ondřej Vomela                                28        4.           224
 4.     Veronika Bínová                              30        5.           232
 5.     Viktor Junek                                 54        6.           232
 6.     Kateřina Vacíková                            39        7.           227
 7.     Zdeněk Dubský                                67        8.           218
 8.     Josef Homola                                 27        9.           224
 9.     Michal Haas                                  37       10.           219
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10.     Radka Zoulíková                              42       11.           235
11.     Miroslav Bína                                55       12.           221
12.     Jana Šilingerová                             23       13.           210
13.     Tomáš Dongres                                42       14.           218
14.     Sandra Jungová                               24       15.           218
15.     Gabriela Čížková                             45       16.           206
16.     Roman Novák                                  53       17.           207
17.     Barbora Husová                               22       18.           197
18.     Lucie Dongresová                             42       19.           192
19.     Milena Macháčková                            46       20.           179
20.     Dagmar Voborová                              46       21.           172

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
 1.     Jan Klouda                                   48        2.           292
 2.     Jarmila Ledvinová                            45        3.           203
 3.     Olga Petřivá                                 39        4.           226
 4.     Pavel Drlík                                  49        5.           234
 5.     Jan Vecka                                    35        6.           226
 6.     Marek Pohnan                                 46        7.           201
 7.     Miroslav Krištof                             70        8.           232
 8.     Veronika Dvořáčková Žofáková                 43        9.           222
 9.     Radek Váša                                   51       10.           220
10.     Alena Pikhartová                             41       11.           218
11.     Lenka Hladíková                              42       12.           234
12.     Petr Krunt                                   39       13.           186
13.     Rudolf Vecka                                 66       14.           217
14.     Petr Němeček                                 51       15.           180
15.     Jana Siberová                                39       16.           180
16.     Jan Faix                                     29       17.           174
17.     Roman Malý                                   46       18.           176
18.     Karel Hořínek                                71       19.           168
19.     Lenka Komínová                               42       20.           158
20.     Pavlína Mašková                              42       21.           158

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro Prahu Čakovice, Miškovice, Třeboradice
Počet hlasů pro stranu:  24490, hranice:     1282,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexander Lochman                               1425
              2.    Ivana Heřmánková                                1302
              3.    Martin Střelec                                  1288
              4.    Kateřina Rosická                                1262
              5.    Michal Linhart                                  1269
              6.    Michaela Kubernatová                            1245
              7.    Iveta Zeithamlová                               1194
              8.    Jan Kočí                                        1226
              9.    Soňa Černá                                      1251
             10.    Jana Anděličová                                 1176
             11.    Roman Veselý                                    1156
             12.    Václav Kolář                                    1126
             13.    Michal Krejčík                                  1161
             14.    Aleš Navrátil                                   1126
             15.    Štěpánka Heřmánková                             1138
             16.    Aleš Brom                                       1108
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             17.    Martin Procházka                                1063
             18.    Petra Pavalová                                  1023
             19.    David Kalivoda                                  1017
             20.    Tomáš Straka                                    1025
             21.    Helena Volková                                   909

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1091, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Špačková                                79
              2.    Petr Studený                                      99
              3.    Zdeňka Malá                                       77
              4.    Jaroslav Špaček                                   81
              5.    Čeněk Spousta                                     92
              6.    Nikola Špačková                                   75
              7.    Liběna Šusová                                     75
              8.    Jaroslav Chrástenský                              77
              9.    Miroslav Bašta                                    88
             10.    Hana Eisová                                       72
             11.    Jaroslava Šinkmajerová                            69
             12.    Zdeňka Hájková                                    67
             13.    František Stibor                                  66
             14.    Květuše Veverková                                 74

Volební strana č. 3 - ČMT
Počet hlasů pro stranu:  18580, hranice:      972,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Arnotová                               1041
              2.    Miroslav Marada                                 1035
              3.    Petr Novák                                       905
              4.    Michal Seidl                                     931
              5.    Otakar Duben                                     884
              6.    Lenka Kubcová                                    937
              7.    Vladimír Žaludek                                 877
              8.    Jana Mádrová                                     888
              9.    Libuše Kurková                                   957
             10.    Petr Švancara                                    881
             11.    Marek Tomeček                                    897
             12.    Vlastimil Vyskočáni                              866
             13.    Radek Štefanič                                   872
             14.    Marcela Palová                                   864
             15.    Martina Kozelková                                846
             16.    Iveta Cermanová                                  869
             17.    Leoš Longauer                                    838
             18.    Josef Filip                                      850
             19.    Martin Spousta                                   839
             20.    Jan Pivoňka                                      779
             21.    Lucie Verrall                                    724

Volební strana č. 4 - ODS a TOP 09 pro Čakovice, Miškovice a Třeboradice
Počet hlasů pro stranu:  15366, hranice:      804,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vintiška                                   1204
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              2.    Michal Motyčka                                   863
              3.    Danuška Bossanyiová                              724
              4.    Martin Slavík                                    762
              5.    Lucie Horáčková                                  737
              6.    Josef Záluský                                    695
              7.    Ludmila Vargová                                  848
              8.    Ina Málková                                      803
              9.    Roman Ulrich                                     724
             10.    Michaela Šimůnková                               732
             11.    Jana Kosová                                      766
             12.    Miloslav Krejčíček                               702
             13.    Nataša Špačková                                  677
             14.    Miloš Vojáček                                    677
             15.    Lada Jelínková                                   688
             16.    Pavel Novák                                      658
             17.    Daniela Tománková                                645
             18.    Anna Raková                                      639
             19.    Aneta Vojáčková                                  624
             20.    Jaroslav Šimáček                                 616
             21.    Jaroslav Šimáček                                 582

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1948, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Hornátová                                126
              2.    Pavel Hornát                                     113
              3.    Romana Odlová                                    118
              4.    Lukáš Kristlík                                    97
              5.    Jaroslav Smrček                                  101
              6.    Roman Mareš                                       91
              7.    Petr Ellmann                                      96
              8.    Michal Hrbáč                                      91
              9.    Monika Wernerová                                  92
             10.    Tomáš Borner                                      88
             11.    Jan Vyhnálek                                      90
             12.    Vladimír Pazdera                                  95
             13.    Blanka Pajlová                                    88
             14.    Lukáš Janeš                                       87
             15.    Petr Hornát                                       86
             16.    Gabriela Hanzlíková                               84
             17.    Viktor David                                      84
             18.    Zlata Veselá                                      86
             19.    Lucie Pajlová                                     81
             20.    Pavlína Davidová                                  79
             21.    Marcel Kyncl                                      75

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4659, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Dubský                                     294
              2.    David Vágner                                     268
              3.    Pavel Kott                                       266
              4.    Ondřej Vomela                                    224
              5.    Veronika Bínová                                  232
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              6.    Viktor Junek                                     232
              7.    Kateřina Vacíková                                227
              8.    Zdeněk Dubský                                    218
              9.    Josef Homola                                     224
             10.    Michal Haas                                      219
             11.    Radka Zoulíková                                  235
             12.    Miroslav Bína                                    221
             13.    Jana Šilingerová                                 210
             14.    Tomáš Dongres                                    218
             15.    Sandra Jungová                                   218
             16.    Gabriela Čížková                                 206
             17.    Roman Novák                                      207
             18.    Barbora Husová                                   197
             19.    Lucie Dongresová                                 192
             20.    Milena Macháčková                                179
             21.    Dagmar Voborová                                  172

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4532, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Kajpr                                     427
              2.    Jan Klouda                                       292
              3.    Jarmila Ledvinová                                203
              4.    Olga Petřivá                                     226
              5.    Pavel Drlík                                      234
              6.    Jan Vecka                                        226
              7.    Marek Pohnan                                     201
              8.    Miroslav Krištof                                 232
              9.    Veronika Dvořáčková Žofáková                     222
             10.    Radek Váša                                       220
             11.    Alena Pikhartová                                 218
             12.    Lenka Hladíková                                  234
             13.    Petr Krunt                                       186
             14.    Rudolf Vecka                                     217
             15.    Petr Němeček                                     180
             16.    Jana Siberová                                    180
             17.    Jan Faix                                         174
             18.    Roman Malý                                       176
             19.    Karel Hořínek                                    168
             20.    Lenka Komínová                                   158
             21.    Pavlína Mašková                                  158

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    876, hranice:       45,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Živkov                                      75
              2.    Luboš Vacek                                       59
              3.    Tomáš Koudelka                                    62
              4.    Iveta Kvapilová                                   49
              5.    Waldemar Sklenář                                  47
              6.    Marta Pšeničková                                  37
              7.    Martin Krčil                                      43
              8.    Kristýna Špičanová                                38
              9.    Hana Psotová                                      41
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             10.    Simona Zlatníková                                 43
             11.    Pavel Mossler                                     50
             12.    Václava Zapletalová                               35
             13.    Vladislav Hoša                                    32
             14.    Bartoloměj Uhlíř                                  36
             15.    Krištof Špičan                                    31
             16.    Tereza Hendrychová                                31
             17.    Veronika Křížová                                  32
             18.    Johan Roule                                       38
             19.    Lucie Vobořilová                                  33
             20.    Andrea Dvořáková                                  33
             21.    Jan Vobořil                                       31

........................................00:11 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Milena Pekařová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Iva Aimová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Čakovice Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   71542               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro Prahu Čakov.,Mišk.,Třeb.      24490   21      71542,00           34,23
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1091   14      47694,66            2,28
č. 3 - ČMT                               18580   21      71542,00           25,97
č. 4 - ODS a TOP 09 pro Čak.Mišk.a Tř    15366   21      71542,00           21,47
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1948   21      71542,00            2,72
č. 6 - ANO 2011                           4659   21      71542,00            6,51
č. 7 - KDU-ČSL                            4532   21      71542,00            6,33
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.        876   21      71542,00            1,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro Prahu Čakov.,Mišk.,Třeb.
      ČMT
      ODS a TOP 09 pro Čak.Mišk.a Tř
      ANO 2011
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           24490,00     1 - Pro Prahu Čakov.,Mišk.,Třeb.  
   2.           18580,00     3 - ČMT                           
   3.           15366,00     4 - ODS a TOP 09 pro Čak.Mišk.a Tř
   4.           12245,00     1 - Pro Prahu Čakov.,Mišk.,Třeb.  
   5.            9290,00     3 - ČMT                           
   6.            8163,33     1 - Pro Prahu Čakov.,Mišk.,Třeb.  
   7.            7683,00     4 - ODS a TOP 09 pro Čak.Mišk.a Tř
   8.            6193,33     3 - ČMT                           
   9.            6122,50     1 - Pro Prahu Čakov.,Mišk.,Třeb.  
  10.            5122,00     4 - ODS a TOP 09 pro Čak.Mišk.a Tř
  11.            4898,00     1 - Pro Prahu Čakov.,Mišk.,Třeb.  
  12.            4659,00     6 - ANO 2011                      
  13.            4645,00     3 - ČMT                           
  14.            4532,00     7 - KDU-ČSL                       
  15.            4081,66     1 - Pro Prahu Čakov.,Mišk.,Třeb.  
  16.            3841,50     4 - ODS a TOP 09 pro Čak.Mišk.a Tř
  17.            3716,00     3 - ČMT                           
  18.            3498,57     1 - Pro Prahu Čakov.,Mišk.,Třeb.  
  19.            3096,66     3 - ČMT                           
  20.            3073,20     4 - ODS a TOP 09 pro Čak.Mišk.a Tř
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  21.            3061,25     1 - Pro Prahu Čakov.,Mišk.,Třeb.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro Prahu Čakov.,Mišk.,Třeb.       8
 3 - ČMT                                6
 4 - ODS a TOP 09 pro Čak.Mišk.a Tř     5
 6 - ANO 2011                           1
 7 - KDU-ČSL                            1

........................................00:11 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Milena Pekařová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Iva Aimová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547310 - str. č. 9


